



BRUNO A. GEREZ

PERFIL

Estudiante del ciclo profesional de Economía con 6 años de experiencia en el rubro financiero privado.

Estoy explorando el mercado en búsqueda de un nuevo desafío laboral con un ambiente que me permita desarrollar nuevas ideas para poder seguir aplicando mis conocimientos de manera práctica y efectiva.

Me caracterizo por ser una persona social y receptiva a nuevos conocimientos que me permitan lograr un crecimiento personal y laboral, para así, poder encontrar la manera más rápida y efectiva de hacer frente a las situaciones que se presenten a lo largo de esta nueva etapa de aprendizaje.

CONTACTO

TELÉFONO:

+54 1134284425

LINKEDIN:

[Bruno Gerez | LinkedIn](#)

CORREO ELECTRÓNICO:

bruno.gerez2000@gmail.com

EXPERIENCIA LABORAL

Banco Francés (BBVA)

Asesor de transformación digital | 2022 - abril 2023

Un puesto híbrido entre ejecutivo comercial y cajero. En el área comercial venta de productos bancarios y seguros, gestión telefónica y presencial, certificaciones de firma. En el área operativa reemplazo de jefe de gestión administrativa, manejo de caja con moneda local/extranjera y confección del tesoro de sucursal, Control, mantenimiento y gestión de reclamos en terminales de autoservicio (ATS) y cajeros automáticos (ATM).

Apertura y cierre de sucursal.

Banco Francés (BBVA)

Cajero | 2022 - 2022

Personal Cred

Administrativo | 2018 - 2022

PYME de créditos al consumo.

Trato profesional con clientes y ayudante activo en adhesiones de comercios. Analista de proyecciones y gestión de mora. Encargado de innovaciones y optimización de tareas en la empresa. Analistas de tasas crediticias.

En el área administrativa, manejo de sistema contable Bejerman con carga de facturas y pagos a proveedores. Manejo de caja con gestión de reclamos y pagos.

FORMACIÓN ACADÉMICA

Facultad de Ciencias Económicas

Economía | 2020 - Actual

Más del 50% de la carrera completa.

Instituto de capacitación bursátil (ICB)

Curso AGI (Inversor y asesor global de inversiones) | diciembre 2019

Escuela técnica Raggio

Técnico Electrónico | noviembre 2019

HABILIDADES

- Muy buen manejo de pc y paquete office.
- Programación básica (C++)
- Nivel de inglés intermedio.
- Capacidad de trabajo bajo presión.
- Excelente trato por escrito y oral.
- Escucha activa.
- Buena presencia e imagen.